РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  28 июня  2017  года   №  3-128

с. Лотаки
О создании комиссии по контролю за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Лотаковского сельского Совета народных депутатов

 Красногорского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от  3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Лотаковский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
 1. Утвердить  комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Лотаковского сельского Совета народных депутатов (прилагается).

     2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Красногорского района  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

сельского поселения
С.И Сивенок
Состав комиссии по контролю за достоверностью сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Лотаковского сельского Совета народных депутатов Красногорского муниципального района
	Храмко Елена Васильевна
	-председатель комиссии, Депутат Лотаковского сельского Совета народных депутатов Красногорского муниципального района;

	Черепко Екатерина Николаевна
	- заместитель председателя Комиссии депутат Лотаковского сельского Совета народных депутатов Красногорского муниципального района;

	                                                       Члены комиссии:

	Марченко Екатерина

Валентиновна

	- депутат Лотаковского сельского Совета народных депутатов Красногорского муниципального района;

	Белозор Ольга Владимировна
Константинова Наталья Васильевна
	- депутат Лотаковского сельского Совета народных депутатов Красногорского муниципального района;

- депутат Лотаковского сельского Совета народных депутатов Красногорского муниципального района;

Глава сельского поселения
С.И. Сивенок